
ZARZĄDZENIE NR  106/2024
BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO

z dnia 05 sierpnia 2024 r.

w  sprawie  wyznaczenia  nauczyciela  zastępującego  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  
im. Janusza Kusocińskiego w Kołodziejewie podczas jego nieobecności

Na podstawie  art.  68  ust.  9  ustawy z  dnia  14  grudnia  2016 r.  Prawo oświatowe  
(t.j.Dz. U. z 2024 r., poz. 737) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Justynę Mykę-Perzynę - nauczyciela w Szkole Podstawowej 
im.  Janusza  Kusocińskiego  w  Kołodziejewie  do  zastępowania  Pani  Katarzyny  Krokos  –
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Kołodziejewie podczas jego
nieobecności.

§ 2. Powierzenia obowiązków w zastępstwie dyrektora, o których mowa w § 1 ustala
się w zakresie wszelkich czynności, do których wykonania uprawniony jest dyrektor zgodnie
z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2024 r. i obowiązuje nie dłużej
niż do 31 sierpnia 2029 r.; tj. do końca kadencji dyrektora szkoły.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

    Bartłomiej Jaszcz


